
การประชมุผูบ้ริหารระดับจงัหวัด/อ าเภอ และหัวหนา้กลุ่มงาน
ส านักงานสาธารณสุขจงัหวัดนา่น

: การบรหิารการเงนิการคลงัจงัหวัดนา่น

น าเสนอโดย 

นายแพทย์เทพวรวิทย ์ใจจะดี
รองประธาน CFO จังหวัดนา่น
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สถานการณก์ารเงนิการคลังและการบริหารการเรยีกเกบ็ค่า
รักษาพยาบาล

การบริหารงบค่าเส่ือมของหนว่ยบริการ



สถานการณ์การเงินการคลัง
และการบริหารการเรียกเก็บ

ค่ารักษาพยาบาล
รอบบัญชเีดือนมกราคม 2567
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ข้อมูลการส่ง Claim ผู้ป่วยใน สิทธิเบกิได้ขา้ราชการ ทันเวลา ในเดือน ของโรงพยาบาลชมุชน 
จังหวัดน่าน ปีงบประมาณ 2567

เร่งรัดให้โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชปัว ท่ีมีผลการเคลมทันเวลาในเดือนต ่า 
ด าเนินการทบทวนและปรบัปรงุการเคลมทันเวลาในเดือนเพ่ิมมากขึ้น ที่มา : http://eclaim.nhso.go.th

รพ.

ต.ค.-
66

พ.ย.-
66

ธ.ค.-
66

ม.ค.-
67

ก.พ.-
67

มี.ค.-
67

เม.ย.-
67

พ.ค.-
67

มิ.ย.-
67

ก.ค.-
67

ส.ค.-
67

ก.ย.-
67 รวมร้อยละ

ส่งทัน
ในเดือนที่จ าหน่าย

ร้อยละ ร้อยละ ร้อยละ ร้อยละ ร้อยละ ร้อยละ ร้อยละ ร้อยละ ร้อยละ ร้อยละ ร้อยละ ร้อยละ

แม่จริม 46.67 66.67 61.54 81.82 62.75

บ้านหลวง 90.48 91.30 100.00 100.0 95.40

นาน้อย 42.86 70.59 62.96 71.88 61.72

ปัว 12.12 0.00 0.00 0.00 2.65

ท่าวังผา 97.78 100.00 98.63 100.0 98.99

เวียงสา 86.27 88.64 82.22 89.13 86.56

ทุ่งช้าง 46.67 72.73 84.00 73.68 67.71

เชียงกลาง 23.53 23.53 34.78 72.00 38.38

นาหมืน่ 91.67 100.00 60.00 100.0 86.44

สันติสุข 90.00 50.00 50.00 87.50 71.88

บ่อเกลือ 62.50 88.89 33.33 63.64 64.71

สองแคว 94.44 96.15 88.24 100.0 94.74

เฉลิมฯ 100.00 100.00 100.00 100.0 100.00

รวม 54.05 49.51 50.12 52.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 431.00 216.00 51.61

รพ.

ม.ค.-67

จ านวน 
ขรก.

ทั้งหมด ที่
จ าหน่าย
ในเดือน
(ราย)

ส่งทัน
ในเดือน

ที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทันใน
เดือนที่
จ าหน่าย

ข้อมูลไม่
ผ่าน 
ติด C

ร้อยละ
ข้อมูลไม่
ผ่าน
ติด C

จ าหน่าย
เดือนก่อน
หน้ามาส่ง
ในเดือนนี้

แม่จริม 11 9 81.82 0 0.00 7

บ้านหลวง 21 21 100.00 0 0.00 0

นาน้อย 32 23 71.88 0 0.00 9

ปัว 153 0 0.00 0 0.00 84

ท่าวังผา 41 41 100.00 0 0.00 3

เวียงสา 46 41 89.13 1 2.44 9

ทุ่งช้าง 19 14 73.68 0 0.00 4

เชียงกลาง 25 18 72.00 0 0.00 15

นาหมื่น 8 8 100.00 0 0.00 5

สันติสุข 8 7 87.50 0 0.00 3

บ่อเกลือ 11 7 63.64 0 0.00 4

สองแคว 16 16 100.00 0 0.00 2

เฉลิมฯ 2 2 100.00 0 0.00 0

รวม 393 207 52.67 1 0.48 145

http://eclaim.nhso.go.th/


ข้อมูลการส่ง Claim ผู้ป่วยใน สิทธิ UC ทันเวลา ในเดือน ของโรงพยาบาลชุมชน 
จังหวัดน่าน ปีงบประมาณ 2567

เร่งรัดประสานให้โรงพยาบาลท่ีมีผลการเคลมทันเวลาในเดือนต ่ากว่าร้อยละ 80 
 ด าเนินการเคลมทันเวลาในเดือนเพ่ิมมากขึ้น ที่มา : http://eclaim.nhso.go.th

รพ. 

จ านวน
ผู้ป่วย 
UC 

ทั้งหมดที่
จ าหน่าย
ในเดือน
(ราย) 

การส่งข้อมูลผู้ป่วย IP ในเดือน ธ.ค. 66

ส่งทัน
ภาย

ในเดือนที่
จ าหน่าย
(ราย) 

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย 

ค้าง
ส่ง 

ร้อยละ
ค้างส่ง 

จ าหน่าย
เดือนก่อน
หน้ามาส่ง
ในเดือนนี้
(ราย) 

แม่จริม 151 100 66.23 51 33.77 28

บ้านหลวง 114 114 100.00 0 0.00 1

นาน้อย 245 166 67.76 79 32.24 110

ปัว 585 554 94.70 31 5.30 413

ท่าวังผา 271 270 99.63 1 0.37 6

เวียงสา 366 331 90.44 35 9.56 69

ทุ่งช้าง 163 124 76.07 39 23.93 39

เชียงกลาง 161 96 59.63 65 40.37 92

นาหมืน่ 150 148 98.67 2 1.33 45

สันติสุข 99 96 96.97 3 3.03 62

บ่อเกลือ 107 63 58.88 44 41.12 31

สองแคว 201 201 100.00 0 0.00 7

เฉลิมฯ 91 90 98.90 1 1.10 1

รวม รพช. 2,701 2,353 87.12 348 12.88 904

รพ.

ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67 พ.ค.-67 มิ.ย.-67 ก.ค.-67 ส.ค.-67 ก.ย.-67
รวมร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน
ในเดือน
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

ร้อยละ
ส่งทัน

ในเดือนที่
จ าหน่าย

แม่จริม 96.34 92.59 81.51 66.23 85.38

บ้านหลวง 100.00 100.00 99.12 100.00 99.79

นาน้อย 67.42 68.63 56.47 67.76 64.76

ปัว 24.92 29.88 43.47 94.70 47.66

ท่าวังผา 99.68 99.15 98.19 99.63 99.13

เวียงสา 93.57 87.86 80.61 90.44 88.51

ทุ่งช้าง 54.15 72.78 71.43 76.07 67.73

เชียงกลาง 42.42 49.17 39.07 59.63 47.72

นาหมื่น 97.12 85.60 70.15 98.67 88.32

สันติสุข 77.98 48.81 43.69 96.97 67.59

บ่อเกลือ 83.04 54.29 58.67 58.88 64.41

สองแคว 99.48 99.54 96.09 100.00 98.86

เฉลิมฯ 100.00 100.00 100.00 98.90 99.73

รวม 72.80 69.43 69.28 87.02 74.64



ข้อมูลการรับค่าชดเชยบริการ ผู้ป่วยใน สิทธิ UC ของโรงพยาบาลชุมชน จังหวัดน่าน 
ปีงบประมาณ 2567 เดือน มกราคม 2567 (ยังไม่ได้ปรับลดค่าแรง)  

รพ. 

การเรียกเกบ็เงิน (บาท) การรับค่าชดเชยบริการ (บาท) 

ส่วนต่าง
(บาท)

ส่งทันในเดือนที่
จ าหน่าย

เรียกเก็บเงิน
(บาท) 

จ าหน่ายเดือนก่อน
หน้ามาส่งในเดือนนี ้

เรียกเก็บเงิน
(บาท) 

รวมข้อมูลเรียกเกบ็
ในเดือนเปน็เงิน

(บาท) 

ส่งทันในเดือนทีจ่ าหน่าย
ได้รับเงินชดเชย

(บาท) 

จ าหน่ายเดือนก่อนหน้า
มาส่งในเดือนนีไ้ด้รับเงิน

ชดเชย(บาท) 

ผลรวม ADJRW 
รวมข้อมูลได้รับเงิน
ชดเชย เปน็เงิน

(บาท) 

ปัว 7,482,627.58 5,972,256.52 13,454,884.10 5,306,401.02 3,704,397.76 986.88 9,010,798.78 - 4,444,085.32

เวียงสา 2,555,477.07 490,344.19 3,045,821.26 2,699,684.43 461,858.95 382.87 3,161,543.38 115,722.12

ท่าวังผา 1,623,311.00 35,667.00 1,658,978.00 1,782,078.48 45,041.89 202.68 1,827,120.37 168,142.37

แม่จริม 380,136.00 109,112.50 489,248.50 521,384.89 151,109.12 70.42 672,494.01 183,245.51

บ้านหลวง 571,611.00 10,075.00 581,686.00 652,555.55 7,894.11 66.13 660,449.66 78,763.66

นาน้อย 890,409.80 874,988.70 1,765,398.50 932,249.85 946,572.16 203.04 1,878,822.01 113,423.51

ทุ่งช้าง 734,759.21 174,730.28 909,489.49 961,917.59 229,692.28 123.31 1,191,609.87 282,120.38

เชียงกลาง 503,858.25 645,389.65 1,149,247.90 677,881.80 810,602.42 156.23 1,488,484.22 339,236.32

นาหมืน่ 665,894.50 308,574.00 974,468.50 995,125.50 343,200.44 134.66 1,338,325.94 363,857.44

สันติสุข 521,133.35 341,321.50 862,454.85 639,300.24 436,942.54 111.99 1,076,242.78 213,787.93

บ่อเกลือ 305,468.00 137,108.00 442,576.00 372,870.02 203,462.24 59.10 576,332.26 133,756.26

สองแคว 946,803.50 40,401.25 987,204.75 1,427,258.96 56,857.29 147.83 1,484,116.25 496,911.50

เฉลิมฯ 479,393.75 3,083.50 482,477.25 574,826.09 2,265.68 56.44 577,091.77 94,614.52

รวม รพช. 17,660,883.01 9,143,052.09 26,803,935.10 17,543,534.42 7,399,896.88 2,701.65 24,943,431.30 - 1,860,503.80

รพร.ปัว มีส่วนต่างการรับค่าชดเชยบรกิารผู้ป่วยใน สิทธิ UC (การเรียกเก็บเงนิสูงกว่าการรบัค่าชดเชยบริการ) 
ทบทวนระบบการตั้งค่าราคารายการในการเรยีกเก็บใหส้อดคล้องกับราคาในการได้รับค่าชดเชย
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ข้อมูล Risk score จังหวัดนา่น รอบบัญช ีมกราคม 2567

หน่วยงาน CR QR Cash NWC NI+Depreciation 
Liquid 
Index

Status
Index

Survival 
Index

Risk 
Scoring EBITDA 

เงินบ ารุงคงเหลอื
(หักหนี้แล้ว) 

น่าน 2.13 1.84 1.14 261,776,980.27 -42,012,305.43 0 1 0 1 -7,230,936.15 32,196,651.98

แม่จริม 3.97 3.80 2.85 15,931,548.09 4,924,470.09 0 0 0 0 6,501,146.86 9,891,224.39

บ้านหลวง 3.75 3.56 2.78 15,653,933.60 1,455,100.09 0 0 0 0 2,798,040.94 10,127,645.26

นาน้อย 5.69 5.34 4.15 29,026,838.87 5,280,227.25 0 0 0 0 6,352,920.17 19,500,900.24

ท่าวังผา 5.03 4.77 3.43 57,954,850.78 4,617,366.88 0 0 0 0 7,289,190.37 34,997,347.31

เวียงสา 3.14 2.93 2.35 40,103,390.80 3,652,658.75 0 0 0 0 6,400,927.39 25,316,888.73

ทุ่งช้าง 4.34 4.12 3.50 24,126,733.86 6,232,085.43 0 0 0 0 7,225,018.58 18,077,118.17

เชียงกลาง 2.67 2.50 2.01 20,919,544.56 1,238,960.45 0 0 0 0 2,594,604.40 12,606,158.87

นาหมื่น 2.89 2.73 2.12 11,350,149.40 3,593,980.52 0 0 0 0 4,388,979.78 6,702,085.17

สันติสุข 3.55 3.46 2.76 20,287,788.85 8,068,755.20 0 0 0 0 9,043,865.93 14,036,526.03

บ่อเกลือ 2.53 2.37 2.04 13,427,051.27 3,190,650.09 0 0 0 0 4,611,518.86 9,165,155.18

สองแคว 3.97 3.79 2.92 18,621,543.50 7,607,986.45 0 0 0 0 8,345,254.18 12,053,044.42

สมเด็จพระยุพราชปัว 1.70 1.50 1.02 39,992,477.02 -5,952,878.80 0 1 0 1 2,003,154.72 929,326.35

เฉลิมพระเกยีรติ 3.64 3.47 2.62 9,711,269.53 3,386,399.40 0 0 0 0 5,789,720.19 5,979,142.48

ภูเพียง 3.02 2.81 2.49 18,673,260.14 2,303,224.23 0 0 0 0 4,449,163.67 13,783,901.96

รพ.ทีต่้องเฝ้าระวังความเส่ียง โดยมี Risk scoring ระดับ 1 : รพ.น่าน

ดาวน์โหลดข้อมูล  วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567
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ข้อมูลประสิทธิภาพการบริหารจดัการหนี ้จังหวัดนา่น รอบบัญชี มกราคม 2567

โรงพยาบาล Cash
เจ้าหนีก้ารคา้

(ยา วชช.) รวม ≤90

วันเฉลี่ยเกบ็ลูกหนี้ วัสดุคงคลังเฉลี่ย
(ยา/วชช ≤60)สิทธิ UC ≤60 ข้าราชการ ≤60 SS (ในเครือขา่ย) ≤120

น่าน 1.14 90 31 29 58 39

สมเด็จพระยุพราชปัว 1.02 78 9 40 23 39

เวียงสา 2.35 31 28 45 15 33

ท่าวังผา 3.43 29 25 49 27 45

แม่จริม 2.85 28 30 36 102 54

บ้านหลวง 2.78 29 21 47 53 54

นาน้อย 4.15 57 39 32 55 37

ทุ่งช้าง 3.50 40 16 46 53 43

เชียงกลาง 2.01 83 29 52 35 45

นาหมื่น 2.12 35 23 44 34 25

สันติสุข 2.76 75 11 28 51 36

บ่อเกลือ 2.04 57 29 117 83 36

สองแคว 2.92 27 11 42 39 43

เฉลิมพระเกียรติ 2.62 27 18 32 39 50

ภูเพียง 2.49 63 34 4 1 49

รพ.บ่อเกลือ วันเฉลีย่เก็บลูกหนีสิ้ทธิข้าราชการ เกิน 60 วัน

ดาวน์โหลดข้อมูล  วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567
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ข้อมูล เงินสดและหนีสิ้นหมนุเวียน จังหวัดนา่น รอบบัญช ีมกราคม 2567

เปรียบเทียบหนีสิ้นหมุนเวียนในรอบเดือนท่ีผ่านมาเพ่ิมขึ้น ได้แก่ รพ.น่าน , รพร.ปัว, รพ.ทุ่งช้าง, รพ.เชียงกลาง, รพ.นาหมื่น และรพ.สันติสุข

โรงพยาบาล Cash
รวมเงินสดและรายการ

เทียบเท่าเงินสด รวมหนี้สินหมุนเวียน

รายละเอียดหนี้สินหมุนเวียน

รวมเจ้าหนี้การค้า
เจ้าหนี้ค่า

รักษาพยาบาล/เจ้าหนี้
ค่าบริการ 

หนี้สินหมุนเวียนอ่ืน

ค่าตอบแทน
ค้างจ่าย 

ค่าสาธารณูปโภค
ค้างจ่าย อื่น ๆ 

น่าน 1.14 264,042,682.43 231,846,030.45 180,605,459.70 6,439,212.25 20,640,735.52 2,552,553.67 21,608,069.31

สมเด็จพระยุพราชปัว 1.02 57,883,074.03 58,152,747.68 35,345,486.67 5,719,593.49 5,429,628.20 577,739.73 11,080,299.59

เวียงสา 2.35 46,582,063.52 18,714,836.62 5,443,272.32 2,502,256.63 3,036,430.00 1,844.86 7,731,032.81

ท่าวังผา 3.43 49,389,214.10 16,879,166.79 5,860,391.44 393,039.44 3,164,463.75 159,092.88 7,302,179.28

แม่จริม 2.85 15,250,673.60 5,359,449.21 511,381.68 61,112.65 1,359,865.00 96,328.12 3,330,761.76

บ้านหลวง 2.78 15,820,567.05 5,692,921.79 1,537,176.35 312,235.00 1,479,910.00 90,865.88 2,272,734.56

นาน้อย 4.15 25,690,107.64 6,189,207.40 4,304,672.03 800.00 1,247,277.00 191,450.14 445,008.23

ทุ่งช้าง 3.50 25,297,377.89 7,220,259.72 2,650,705.74 107,673.00 1,759,557.00 116,699.06 2,585,624.92

เชียงกลาง 2.01 25,101,184.47 12,495,025.60 4,970,993.11 861,805.00 1,711,400.00 137,097.36 4,813,730.13

นาหมื่น 2.12 12,697,848.25 5,995,763.08 1,929,779.84 715,178.00 1,869,335.00 95,154.25 1,386,315.99

สันติสุข 2.76 21,990,113.80 7,953,587.77 3,545,827.36 190,985.55 1,525,605.00 99,772.20 2,591,397.66

บ่อเกลือ 2.04 19,126,438.30 9,780,579.98 3,569,168.46 675,685.00 1,079,655.00 72,527.72 4,383,543.80

สองแคว 2.92 18,332,463.09 6,279,418.67 1,596,946.84 402,832.00 1,432,099.00 100,226.70 2,747,314.13

เฉลิมพระเกยีรติ 2.62 9,661,680.35 3,775,537.87 743,799.35 428,705.00 1,086,146.50 74,468.00 1,442,419.02

ภูเพียง 2.49 23,376,055.54 9,222,513.54 2,585,163.66 220,158.75 20,517.00 0.00 6,396,674.13

ดาวน์โหลดข้อมูล  วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567
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รายงานข้อมูล CMI รายหน่วยงาน ข้อมูลการส่ง เดือนตลุาคม –กุมภาพันธ์ 2567
ที่มา : กองบริหารการสาธารณสุข CMI@MOPH ณ 1 มีนาคม 2567

โรงพยาบาล ประเภท เตียง จ านวนเดือนที่ส่ง จ านวนส่ง จ านวนค านวณ วันนอนรวม
อัตราครอง
เตียง SumAdjRW CMI เกณฑ์

รพ.น่าน S 557 4(ตค.-มค.) 13,720 13,720 60,178 87.84 23,430.5 1.70 1.2

รพ.สมเด็จพระยุพราชปัว M2 120 3(ตค.-ธค.) 2,497 2,497 10,574 95.78 3,237.21 1.29 0.8

รพ.เวียงสา F1 78 4(ตค.-มค.) 1,800 1,800 6,190 64.52 1607.8 0.89 0.6

รพ.ท่าวังผา F1 45 4(ตค.-มค.) 1,446 1,446 4,523 81.72 1070.51 0.74 0.6

รพ.แม่จริม F2 20 4(ตค.-มค.) 767 766 1,928 78.37 475.088 0.62 0.6

รพ.บ้านหลวง F2 33 5(ตค.-กพ.) 705 705 2,026 40.66 411.35 0.58 0.6

รพ.นาน้อย F2 69 4(ตค.-มค.) 1114 1114 4,055 47.78 893.688 0.80 0.6

รพ.ทุ่งช้าง F2 30 5(ตค.-กพ.) 1,006 1,006 2,839 62.67 669.198 0.66 0.6

รพ.เชียงกลาง F2 28 4(ตค.-มค.) 853 853 2,887 83.82 621.248 0.72 0.6

รพ.นาหมื่น F2 20 4(ตค.-มค.) 663 654 2,013 81.83 414.276 0.63 0.6

รพ.สันติสุข F2 24 4(ตค.-มค.) 489 489 1,395 47.26 319.76 0.65 0.6

รพ.สองแคว F2 15 5(ตค.-กพ.) 1,176 1,176 3,513 155.10 802.881 0.68 0.6

รพ.บ่อเกลือ F2 20 4(ตค.-กพ.) 467 467 1,337 54.35 276.665 0.59 0.6

รพ.เฉลิมพระเกียรติ F2 34 4(ตค.-กพ.) 510 510 1,693 40.48 325.291 0.63 0.6

ข้อมูล CMI ในรอบ 4 เดือน(10 รพ.) พบว่า รพ.บ่อเกลือ มี CMI ต ่ากว่าเกณฑ์ , รอบ 5 เดือน(3 รพ.) พบว่า รพ.บ้านหลวง มี CMI ต ่ากว่าเกณฑ์
รพร.ปัว เร่งรัดการส่งข้อมูล CMI ให้เปน็ปัจจุบัน 



ผลการด าเนินงานงบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่าย
ในลักษณะงบลงทุน (งบค่าเสื่อม) ปีงบประมาณ 2566



การบริหารงบค่าเส่ือม
ปีงบประมาณ 2566

ระดับ จ านวนรายการ วงเงินงบประมาณ เงินบ ารุงสมทบ รวมเงิน

-ระดับเขต 20% 5 10,900,000.00 0 10,900,000.00

-ระดับจังหวัด
(หน่วยบริการ) 
80%

169 43,139,041.68 4,627,840.32 47,766,882.00



สรุปสถานะ การด าเนนิงาน (ตามจ านวนรายการ) ปีงบประมาณ 2566 จังหวัดน่าน
วงเงินระดบัเขต  เขตสุขภาพที ่1

ข้อมูล ณ วันที ่ 5/03/2567

ชื่อหน่วยงาน วงเงินงบประมาณ รายการ ยังไม่ได้ด าเนินการ
จัดท าแผนการ
จัดซ้ือ/จ้างแล้ว

ขออนุมัติจัดซ้ือ/
จ้างแล้ว

ท าสัญญา
เรียบร้อย

ตรวจรับ
เรียบร้อย เบิกจ่ายเงินแล้ว

ด าเนินเสร็จ
ตามวงเงิน 
(ร้อยละ)

จ านวน ร้อยละ รายการ รายการ รายการ รายการ รายการ ร้อยละ

รพ.น่าน 3,000,000.00 1 0 0 0 0 0 0 1 100

รพร.ปัว 1,200,000.00 1 0 0 0 0 0 0 1 100

รพ.ท่าวังผา 1,700,000.00 1 0 0 0 0 0 0 1 100

รพ.บ้านหลวง 2,500,000.00 1 0 0 0 1 0 0 0 0

รพ.สันติสุข 2,500,000.00 1 0 0 0 0 1 0 0 0

รวม 10,900,000.00 5 0 0 0 1
1 0 3 60



สรุปสถานะ การด าเนนิงาน (ตามจ านวนรายการ) ปีงบประมาณ 2566
วงเงินระดับเขต  เขตสุขภาพที ่1 เชียงใหม่ จังหวัดนา่น

ข้อมูล ณ วันที ่ 5/03/2567



สรุปสถานะ การด าเนนิงาน (ตามจ านวนรายการ) ปีงบประมาณ 2566
วงเงนิระดบัจงัหวดั(หนว่ยบริการ) จังหวัดนา่น  เขตสุขภาพที่ 1 ข้อมูล ณ วันที ่ 05/03/2567

ชื่อหน่วยงาน
วงเงิน

งบประมาณ
รายการ ยังไม่ได้ด าเนินการ

จัดท าแผนการ
จัดซ้ือ/จ้างแล้ว

ขออนุมัติจัดซ้ือ/
จ้างแล้ว

ท าสัญญา
เรียบร้อย ตรวจรับเรียบรอ้ย เบิกจ่ายเงินแล้ว

ด าเนินเสร็จ
ตามวงเงิน

จ านวน ร้อยละ รายการ รายการ รายการ รายการ รายการ ร้อยละ
รพ.เฉลิมพระ
เกียรติ 5,364,960.57 5 0 0 0 1 1 0 3 60.00

รพร.ปัว 8,703,267.21 15 0 0 0 0 1 0 14 93.33

รพ.น่าน 14,028,393.91 20 0 0 0 1 0 0 19 95.00

รพ.เวียงสา 3,220,079.61 20 0 0 0 0 0 0 20 100.00

รพ.ทุ่งช้าง 1,166,771.35 12 0 0 0 0 0 0 12 100.00

รพ.ท่าวังผา 2,524,645.66 19 0 0 0 0 0 0 19 100.00

รพ.เชียงกลาง 684,777.36 3 0 0 0 0 0 0 3 100.00

รพ.แม่จริม 488,640.22 4 0 0 0 0 0 0 4 100.00

รพ.ภูเพียง 433,026.04 16 0 0 0 0 0 0 16 100.00

รพ.บ้านหลวง 1,086,787.86 11 0 0 0 0 0 0 11 100.00

รพ.นาน้อย 1,418,287.06 9 0 0 0 0 0 0 9 100.00

รพ.สองแคว 784,451.82 4 0 0 0 0 0 0 4 100.00

รพ.นาหมื่น 402,809.22 1 0 0 0 0 0 0 1 100.00

รพ.บ่อเกลือ 1,454,699.97 15 0 0 0 0 0 0 15 100.00

รพ.สันติสุข 1,377,443.82 15 0 0 0 0 0 0 15 100.00

รวม 43,139,041.68 169 0 0 0 2 2 0 165 97.63



สรุปสถานะ การด าเนนิงาน (ตามจ านวนรายการ) ปีงบประมาณ 2566
วงเงนิระดบัจงัหวดั(หนว่ยบริการ) จังหวัดนา่น  เขตสุขภาพที่ 1 ข้อมูล ณ วันที ่ 05/03/2567



THANKS!
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